

Soupis prací

CES objednatele: E639-S-373/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	500,000	637,00	318 500,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	4,000	150 000,00	600 000,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,000	166 950,00	500 850,00
	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	840,000	530,00	445 200,00
	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	840,000	224,00	188 160,00
	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 550,000	139,00	354 450,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	75 000,00	225 000,00
	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	125 000,00	250 000,00
	022111011	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	6,880	15 000,00	103 200,00
	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	90,000	160,00	14 400,00
					celkem Kč / akce	2 999 760,00
Cena celkem bez DPH:					2 999 760,00	

upřesňující podmínky akce

Oprava GPK kolejí a výhybek, doplnění štěrku a úprava kolejového lože do profilu.